



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11
150 21 PRAHA 5,

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1478

IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001
naše zn.: 1376/21/KSUS/MHP/KAR
vyřizuje: Tomáš Karásek
tel.:
fax.:
e-mail:
č. žádanky: 18/08/SD

POZEMNÍ KOMUNIKACE
BOHEMIA, a.s.
Milady Horákové 2764
27201 Kladno-Kročehlavy

datum: 20. 10. 2021

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: O-2688/00066001/2021

Název: Běžná údržba silnic II. a III. tříd CMS Mochov od (20.10.-31.10.2021)

Objednáváme u Vás:

předmět objednávky	MJ	Množství	cena vč. DPH
Odstranění asf.kr.do10 cm- opr.výtlučků	m2 (metr čtverečný)	30,00	8 709,46
Nalož.na nák.aut.odvoz do 20km	t (tuna)	4,00	2 023,27
Zabezpeč. pracoviště (světel.)	hod (hodina)	42,00	35 826,07
31635 kulatá DZ typ B	ks (kus)	3,00	5 768,95
Vod.d.značky ploš.s balot.obnv	m2 (metr čtverečný)	50,00	11 822,31
VDZ-děl.čáry 12cm s bal.obnova	bm (běžný metr)	900,00	26 941,86
Vodor.dop.značky ploš.z plastů	m2 (metr čtverečný)	161,00	115 648,96

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková částka bez DPH: 170 860,21

Celková částka s DPH: 206 740,88

Současně Vás upozorňujeme vzhledem k silničnímu provozu na nutnost používání bezpečnostního oblečení, ochranných pracovních pomůcek a řádného označení pracoviště při provádění objednaných prací.

Upozornění: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavní činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plnění nepoužívá pro svoji ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

BÚ CMS Mochov (20.10.-31.10.2021) - objednávka č. 2

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročení je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH **číslo objednávky** a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů Vám bude daňový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dní po jejím doručení objednateli.

Tomáš Karásek
Referent

Datum:

Dodavatel objednávku přijímá
a s objednávkou souhlasí:

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
22712	Odstranění asf.kr.do10 cm -opr.výtluků	II/610 Stará Boleslav záliv ČAD	m2 (metr čtverečný)	30,00	239,93 Kč	7 197,90 Kč	8 709,46 Kč	31. 10. 2021
22910	Nalož.na nák.aut.odvoz do 20km	II/610 Stará Boleslav záliv ČAD	t (tuna)	4,00	418,03 Kč	1 672,12 Kč	2 023,27 Kč	31. 10. 2021
20297	Zabezpeč. pracoviště (světel.)	CMS Mochov silnice II. a III. tříd TURBO	hod (hodina)	42,00	704,96 Kč	29 608,32 Kč	35 826,07 Kč	31. 10. 2021
31636	31635 kulatá DZ typ B	sil.č. II/245 a III/24510 Mochov	ks (kus)	3,00	1 589,24 Kč	4 767,72 Kč	5 768,95 Kč	31. 10. 2021
36722	Vod.d.značky ploš.s balot.obnv	sulčl. III/2453 Nehvizdy	m2 (metr čtverečný)	50,00	195,41 Kč	9 770,50 Kč	11 822,31 Kč	31. 10. 2021
37722	VDZ-děl.čáry 12cm s bal.obnova	sil.č. II/611 Psárvský les	bm (běžný metr)	900,00	24,74 Kč	22 266,00 Kč	26 941,86 Kč	31. 10. 2021
36740	Vodor.dop.značky ploš.z plastů	sil.č. III/0106 Jenštejn	m2 (metr čtverečný)	161,00	593,65 Kč	95 577,65 Kč	115 648,96 Kč	31. 10. 2021

Finanční kontrola objednávky:

Referent - osoba odpovědná dle z.č. 320/2001 Sb. a zároveň dle z.č. 563/1991 Sb.:	Souhlasím, dne 20. 10. 2021 10:08:12, Tomáš Karásek (podepsáno elektronicky)
Příkazce operace - osoba odpovědná dle z.č. 320/2001 Sb. a zároveň dle z.č. 563/1991 Sb.:	Souhlasím, dne 20. 10. 2021 15:04:36, Karel Sulek (podepsáno elektronicky)
Správce rozpočtu - osoba odpovědná dle z.č. 320/2001 Sb. a zároveň dle z.č. 563/1991 Sb.:	Souhlasím, dne 20. 10. 2021 16:55:15, Jaroslava Jurková (podepsáno elektronicky)
Tisk - osoba odpovědná dle z.č. 320/2001 Sb. a zároveň dle z.č. 563/1991 Sb.:	Předat dál, dne 22. 10. 2021 12:12:36, Tomáš Karásek (podepsáno elektronicky)